
 

 
AVIS D’ATTRIBUTION 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
IDENTIFICATION DU MAITRE D'OUVRAGE :  
LOGEAL IMMOBILIERE SA 
5 Rue Saint Pierre - BP 158 - 76194 YVETOT CEDEX 
TEL : 02.35.95.92.00 
 

 
Entreprises retenues : 

 
 

LOT ATTRIBUTAIRE 
 

MONTANT EUROS HT  
DATE DE 

NOTIFICATION 
D’ATTRIBUTION 

1 

PAVILLY - LES SOURCES 5/6 
SITE A 

LA MAILLERAYE SUR SEINE 
IMPASSE DU 14 JUILLET  

SITE B   

ABLES 101 339.00 € 13/03/2023 

2 

LUNERAY LES BRUYERES 

SITE C 
FONTAINE LE DUN – CLOS 

DE LA BORDE SITE D 

ABLES  161 415.20 € 13/03/2023 

 
 
 
Date d’envoi à la publication : 20/03/2023 
 

 

 
 

 
   

 

2022DT59 : TRAVAUX DE REFECTION 
ELECTRIQUE COMPLETE DE 88 LOGEMENTS SUR 

DIVERS SITES DU PATRIMOINE DE LOGEAL 
IMMOBILIERE 


